MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA
UNILAB

EDITAL Nº 29/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS

EXATAS E DA NATUREZA

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL
DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a lei
12.289, de 20.07.2010, publicado no DOU de 21.07.2010, nomeado pela Portaria da Reitoria nº 535,
de 10.05.2018, publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº 90, de 11.05.2018, considerando as
competências delegadas pela Portaria da Reitoria nº 885, de 03.08.2018, publicada no DOU nº 183 de
07.08.2018, bem como a Portaria nº 1.126, de 11 de outubro de 2018, Art. 1º, inciso IV, publicada no
DOU de 16.10.2018, no uso das atribuições a ele conferidas, em conformidade com o item 6.0 do
Edital n° 14/2019, de 16.05.2019, publicado no DOU de 20.05.2019, nº 95, seção 03, página 101,
resolve homologar o resultado final do concurso público para PROFESSOR SUBSTITUTO, DO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA, conforme discriminado abaixo:

Setor de Estudo: Ensino de Química

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1º Nº13 Maria do Socorro Vale

2º Nº05 Arcelina Pacheco Cunha

3º Nº07 Andreza Maria Lima Pires

4º Nº01 Nayane Maria de Amorim Lima

5º Nº15 Maria do Livramento Linhares Rodrigues Menezes

Redenção, 05 de julho de 2019.

Antonio Adriano Semião Nascimento
Superintendente de Gestão de Pessoas